proponere volueris 16, coram venerabilz fratre nostro Exonensi

episcopo delegato a nobis 17 per te vel per sufficientem
responsalem tuum cum eodem R. ordine iudicario poteris
experirii 8, et glrod [r}i.se] exinde statuerit suscipias firnrzter cl

observes; nos eninz eidenz epíscopo causan' cornmissinzus ter-

10 i7u'ndani.
CAP. VIII.t

Restituitur cm]innx viro probanti despousationem et copulan], et de ipsius
impr]itate caventi; nisi magna sit viri saevitia.

Idem2.

Ex transmissa nobis (El infra:) Qrnia nobis de veril ate

lignerc: non potuit, c'arrSant experierrtirte restrae dvximlls earJi-

rnittendcrnz; fi•alernitati r:estrae per apostolica scripta IVlanda-
nnls, quatenus, si vobis constiterit, quod praefata mulier
praedicto militi legitime desponsata fuisset, et ab eo
cognita, ipsam ei restitui faciatis, recepta tamen sufficienti
cautione, quod illi li non debeat aliquod 4 malum inferre.
Si autem capitali odio ita mulierem vir persequitur, quod
mcrito de ipso diffidat 5 et elan habeat suspectt.tm, alicui
probae et ó honestae mulieri usque ad causae decisionem7
custodienda stucíiosius 3 comnlittatur in loco, ubi vel

parentes chis mulieri 10 nullam possint violentianl inferre.

CAP. IX.I

Per solutionem pensionis rei donatae, factam donatorio cum auctoritate
donataris, acquiritur illi donatario rei don:dae possessio, adeo, quod, si ab

illa expellitnr, per interdictum recuperandae agere poterit.

Idem2.

Ouun1 3 venisset ad nos dilectos filius noster G. 4 canonicus
sanctae Trinitatis de Hasul. 5 * a suo priore et capitulo
destinatus, in audientia nostra proposuit, quod, quunle
venerabais frater noster Eboracensis archiepiscopus ecclesiam
de N. eis concessisset, et 7 per scriptum proprium y confir-
masset, ita, quod post decessum G. de Pontino clerici, qui
praefatam ecclesiam tunc temporis tenebat, usihus eorum3*
omnibus modis proficeret, et interim de auctoritate ipsius
archiepiscopi lo idem G. ipsis canonicis annuam solveret
pensionem, ¡ nos 11 postmodunz ean.dem corzcesswnem., scripto

ipsius archiepiscopt diligenter inspecto, auctoritate apostolica

iluxintu.s confrmandam. llortuo autem praefato clerico iam

dzcti canonici, licet per ipsunt archiepiscopunt non fuissent in

praedictae ecclesiae possessionem irzducti, lamen de concessiorte

Ct confirnzatione nostra plrrr'iznum confidentes, eCClesiam ipsam 12,

n-e a quodant clerico turbaretur, qui eos super eaden' ecclesia

nilebattr fatigare, sunt ingressi, el (Cali cont ra ipsam archiepi-

scopal', a quo gravan timebant, guaro praefatum clericum ad

nostram audientian' appellaverunt. Ipsis yero per duos de frah-i-

bus sois appellationem factam prosequentibus 14, saepe cactus

arcliiepiscopus bladurn et oninia bona ecclesiae, quae praefatus

G. clericus sur's ntorien.s ibidem reliquit, fecit, quod vix credere

possunzus, inyitis praedictis canonicis asportari 15. (Et infra:)

llagister 11L et A. 16 clerici 11 et nunca eiusdem archiepiscopi, qui

praesentes aderant, ipsum super his constanter excusaverunt, et

adiecerurzt, archiepiscopo imn praedicto 18 per praefatos canonicos

graven iniuriam irrogatam, quia, et si ab ipso literas conces-

sionis habuissent, ipsius 13 postmodurn auctoritate contempla, per

se ipsos ingredi in possessionem non deberent. Nos itaque

Tit. XIII. Cap. VII.	12) et in pace dimittas: P	13) ex.: deest
ctiani: 7'	14) de: T	15) pracdicta: LaBb	16) voluisti: Bi	17) del.
a nob.: add, a Regio.	18) experiaris: Col'. cftt.

C a p. VIII. 1) Restitutum ex Atan. 3. (2, 5.); Comp. II. c. 3. h. t. (2, 7.)
2)Abiensiet13al,opiscopis: Bad; Albiensiepo: Bcfq; AbiensietBelluacene.:
Be; Ambianensi (recte) et Triten. episcopis: Rb; Albiensi et Belvacensi epp.:
711: Abianens. et Ienuaten. epp.: Bh; Ambiensi et Belvacensi (rectc) epp.:
'1'Ta: — 1159-81.-- Jaffé no. 8825. 3) tallo.: add. a Raitm. 4) etiam: Bb;
deesl: BacghiT 5) prosequitur: DlBg/ü; add.: habet vel: Bb 6) propinquae
et han. personas mulier: Bh; prob. et hon. personac: DI 7) cognitionem:
Dg; cognit. seu decisionem: Bci; cogn. vel definitionem: BL 8) studiosins-
que cornil]. loco: Bbh 9) vel vir: Ba; dee.st: 1' 10) aut mulieris nullam
possint violentiani (molestiam vel viol.: Bb) exercere: BT.

C ap. IX. 1) Restitxtnm ex Aran. 1. (2, 6.): Comp. II. c. 4, h. t. (2, 7.)
2) Ales. III. Exon. ep. et abb. de Forden.: Babde; IIeford.: By; Reforden.:
Bi; — 1159-81. — Jaffé no. 8998.	3) Quum . . . destinatus: deest: T; ex-
stat: Ta 4) (ad.: (Amicus et: GLaBi 5) Barel.: FOHIN; Barell.: IíLa;
Varen.: Lb; Barellís: .li; Batines: Dad; Borleasu: Bb; Barlea: Bet;
liarlo: BcfTa; Barle: By; Borle: Bh 6) quum: deest: T 7) et. .. conf.:
deest: Bacgi 8) proprio scripto: BbtiT 9) horum: FGIICHNBacg 10) archi-
diaconi: Dg; arch.... can. : deest: Bh abi in seqq. pro archiep. semper ponilur:
archidiac. 11) et nos: T 12) ips.: deest: T 11) contra praefat.: Bac 14) ex-
sequentibus: '1' 15) asportare : BaT 16) A.: deest: '1' 17) cler. et: deest: Bol
18) praedicto: Bbi Richt.	19) etiam ips.: Bol	20) attendentes: BT
21) prae dicta eccl.: FGHI(N; pro dicta eccl.: La; pro iam dicta eccl.: BT

Respondemus EO, quod, si praefati canonici de praedicta
eccles1a 21 * auctoritatem 22 enisdem 23 archiepiscopt vivente
clerico perceperunt annuam pensionem, eo mortuo, quamvis
auctoritatem 24 eiusdem archiepiscopi non quaesieruntE6*,
vitiose tamen non sunt possessionem ingressi, quum, sicut
in saecularium legibus prvzcipum cautum est, is possideat,
cuius nomine possidetur. Causan?. ipsam vobis, de quorunt

pruderztia et hnneslate eonfidimus, comrnzttintus, fi •aternitati turne

per apostolica scripta mandantes 26, quatenus ante praeserztiarrt

vestrant partibus convocatis, si de ipsorunt assertione constilerit,

bladren' el omnia bona ecclesiae post appellatiortent de mandato
ipsius archiepiseopi asportatu ante ingressunz prirzcipalis causae,

auctorilate nostra, stnbluto appellationzs obstactrla restitlri f aciatis:

debute archiepi.scoptn attentius morzeatrs, rit concessionem srrrrrn.

ratam habeat el praef il tos cartonicos amodo desinat super prcne-

fata ecclesia Migare. Si cero commonitioni vestrae acquiescere
noluerit, super ecclesia causam rliligentius audiatis, el sine

personarnm acceptione sublato appellatiortis diffugio terrninetis,

CAP. X.

Si, adore agente petitorio, reus super eadem re deducit posaessorium,
procoditur in solo possessorio, suspenso petitorio.

Lucius III. Archidiacono 2 et I. Archipresbytero

Turonensibus.

Ex conquestione B. 3 mulieris ad nos 4 noveritis perve-
nisse, quod, quum C. i'* miles eam sibi matrimonio copu-
lasset, et ó maritali affectione pertractans ex ipsa 7 filiam
suscepisset, sine iudicio ecclesiae s postnodurn a se removit
eandem 3, et de accusando super consanguinitate matri-
monio, remoto appellationis obstaculo, literas ad iudicesiq
ímpetravit. Quum autem prius, quam a delegatis iudicibus
mulier citaretur, per dioecesanum episcopum virum sibi
restitui petiisset, et ob hoc ipsa ad nos proprium nunciurn
destínasset, demum 11 coram praefatis iudiclbus constituta,
modo per se, modo per procuratorem, ante ipsius causae 12

ingressum et post virum sibi restitui postulabat. Iudices
yero restítutione penitus negata 13, quod fieri non" debuit, in
principali 15 procedere voluerunt, unde ipsa a tali gravarnirze

ad nostram audientiam appellavit 16. T Quia ergo iniuste

gravatis apostolicurn debemos patrocínium impertiri, discretioni

restrae per apostolica scripta praecipiendo Mandamus, qua-
tenus, si est ita 17 , memoratae mulieri onzni contradictione et

appellatione ce.ssante virum situm restitui faciatis, quae 18 post
appellationem ipsius 19 acta sunt in irritum revocantes, post-
modum 90 super matrimonio causam audiatis attentius, et fine
canonico terminetis. Datrtm Veronae Y 1 XII. Kal. Nov.

CAP. XI.1

Violeutus reno cum fructíbus etiam qui percipi potuisseut, restituere,
damna resarcire, et de iniurlis satisfacere compellitur.

Coelestinus III2.

Gravis ad 3 nos querela (Et infra:) Ideoque 4 fraternitati

vestrae per apostolicascriplaMandamus firmiterque praecipimus,

quatenus, pc'rtibus con yocatis, si vobis constiterlt de prae-
missis 5, praedictum archidiaconum e+ ablata praenominati
monasteru fratribus cum integritate restituere, el damna
plenarie resarcire, et de illatis iniuriis competenter satis-
facere, omni gratia, timore et amare postpositis, dilcctione,

22) anctore archiepiscopi: FI; auctoritate nostra dicti archiepiscopi: 0:
auctoritate praedicti archiep.: H: de auctoritate ipsius vivente: BI'

23) eiusd.: deest: LM	24) auctoritate : FBgi Carit. B4m,	25) quaesio-
rint: FGHLMBaT	26) add.: praecipiendo: Bh.

Cap. X. 1) Restitutunt ex Comp. I. c. 8. h. t. (2, 9.) 2) G. archidiacono,
I. archipresbytero Turon. et Alcapicerio (Alcapiceno: ele; Alca: Afk; Ala-

piceio: As; Acalpicerio: Ay; Alcapicerio Carnet.: Ah) canonico (add.:
hte.: Afk id est: Metenei): A; — 1181-5. — Jaffé no. 9678.	3) V.: G;
Burg.: A	4) nostram noveris audientiam: A.	5) E.: FGILaM; G.:

Ebbo: Aacl; Elbo: Abfhk; Ebo: Ae 6) et: deest: Al 7) ea: A  8) eccl.:
deest: Abc	9) cano: A	10) ad decanum Aurelian. et abbatem S. Evurtü

(Eutrotii: Aal): A	11) postmodum: A	12) litio: Ab	13) deoegata: A

14) minime: A	15) add.: causa: Ab; negotio: Beba.	16) necessarium

duxit appeliare: A 17) si praemissa veritate subnixa novoritis: A	18) et

omnibus quae . . . revocatis: A 19) app. ad nos interpsotitam irrationabili-
ter acta (facta: Acl) sunt: A	20) postre.: add. a Ralpn.	21) saber. ex-
hibent: Abk et Codd. Tarracon. et Barcin. call. ab Aug.

Cap. XI. 1) Restituían) ex C111). auct. c. roz. (2, 7.) Cod. Hal.; Comp. Ii.

c. 5. h. t. (2, 7.) 2) Archiep. Turonensi et praeposito Andegavensi: U;

episcopo et archidiacono Belvacensi: Bb; Alex. II. Gaualesii et chrolaci Do-
leusis (Labbé Bibl. I, 316.) testimonio confisus teniere tribtrit B ^hnierns; —
1191-8. — Jaffé no. 10685.	8) ad: deest: BabSa; nobis: Bc	4) Ideo:
BacSa: unde fratern. v. praecípimus, quatenus: U	5) praedictis praefa-
tum: U 6) archiepiscopum: FGHKLMNBacgi; episcopum: U 7) et tim.: Bb.
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contradictioale8 el `1 appellatione cessante per dislrictionem ee-
clesiasticam postra freti auctoritate compellatis 10 restitui, deinde
archiepiscopum m.oneatis, ut concessionem suatn ratam habeat et

prctefidos canonicos amado desinat super praefata ecclesia fati-

gare. Si vera admonitioni vestrae acquiescere noluerit, cogatis
Eum 11 provisuri atiendas, ut non tantum fructus 12 a novo
et violento possessore perceptos, sed quos, si eis possi-
dere fuisset Iicittun, possessores i 3 veteres percepissentl4,
per sapraclictam sentencian? , suW.ato cuiuslibel appellatio-
p is 1J obstaculo, reddi faciatis 1G eisdem. Praeterea si gtti 1 7,
quominus secundum mandatum nosta-um memoratis fratribus

restituantur ablata, se duxerint opponendos, vos attctoritate
nostra sufrida eos 18, non obstante appellatione, analhenzatis
sentenlia percellalis. Si praefatus cero archiepiscopus ad citct-

tionen' commonitio'is vestrae forte non ve peril, vel mandato
vestro parece noluerit, vos Dolensis 1 0 monasterü testibus receplis
secunda?'" forman' praedictctan in tolo negocio procedentes, secan-

citan quod diximus, appellaliope cessante exsequi p •ocuretas <>mi-
mada sollicitudine providentes, ne libertates praefalo monasterio

vestro a praedecessoribus nostrjs vobisque concessas, a quoquam

sustineatis n'inui vel in.fringi.

CAP. XII.1
Ingressus possessionem ignorante domino, ad quem pertinet, potest per
ipsum dominum, statim quam sciverit, repelli etiam violenten, nec ex tali

repnlsione competit repulso contra dominum interdictunl posses-
sorium. H. d.

Innocentius IlI. Episcopo et Capitulo

Tridonensi'-' *.

Olim 3 * causam, quae inter vos nomine Tridonensis4*
ecclesiae, et dilectos filias B. magistrum et fratres militiae
templi in Lombardia, super domo Calventiae vertebatur,
dilecto filio de Locedio 5 et de Coloraba abbatibus sub cenia

forma meminimus commisisse. ¡ Ipsi autent abbates, partibus

convoccatis, et lile in el) run' praesentia contestala, testes recepe-

a • tvnf ex tctraque parte productos, el gttun' renta' datan' fa'sset,

tltrinque depositiones emrum solenniter publicartnzt, et eas per

ntapum publicam redigentes scniplis, causam plene insh•ttelanz

ad nastnana prae.senfam t'entiserunt. Nos ergo dilecto filio O.

canoatico et pr • acuratori ecclesiae Terdonensis et praedicto

~giste(' dilectos filias a'ostro.s I. tit. S. .SY ephani in Coelio monte

presbyterum el H. S. Eustachii diaconum cardinales c'oncessi'nars

auditores, carY m quibus fuit ex parte vesb •a 7 propositual, quod,

quum ¿dan Humillad (pidan' a baozcte tuemoriae V. episcopo

Terdonensi licentiam postalassetnt, haspitale et oratorinm in loco

Calvenliae construendi, Episcopus Tridonensis s* possessiones
quasdam a quibusdam nzililihus, gol eas tenebant in feudxun, ab

ecclesia Terdonensi redemil, et illas Humiliatis petentibus sub

ea conditione concessit, quod col honorenn Dei el P. Vir•ginis

nomine Tridonensis episcopi oratorium ibidem et hospitale
construerent 9, et tres solidos censuales Tridonensi episcopo
annis singulis exhiberent, a quo etiam persona, quae loco
praeficeretur eidem, investituram perciperet, et pro se et
aliis lo fratribus ei et successoribus eius obedientiam faceret
manualem, episcopo sibi loci dominium nihilominus reti-
nente. Dictus vero 11 magister ad eandem domum ad-

spirans, et valeos eum copulare rlornai de Casellis, ipsos 12, adeo

circumvenit, quod praeter conscientiam vestram se et sua in
eius manibus , tradiderunt, ea tamen conditione apposita, si
vobis quod facerent complaceret, sine quorum assensu se
nihil posse facere asserebant. ; .lhtgister vera conditinnem

clt:reptrcrit ttppositam, et ¿l oad al¿ten eos non rer,iperel 0f/frior-lea.

(1.7 infra:) Tunc cero mclry''ster accerlens Calsentian' exigirle

pr,u •ctmentct cc'clesiae, instrumenta clonaus el libros ctcceyit, et

„ogiculúrta aves fecit abduci, ac postnaodetna reversos ad vos,

rp'uin ci fuis•set (luod pelieral denegatunt, quia paratus esset vobis

lacere rationem, si for.san vos offéttderit 13, adiecit. Vos autean

irntertlioatent eius malevalragi atlendeattes, et ne se de domo intro-

millere! mema rala d-istrictius irthibentes, ad seden' apo.stolicam

'1'it. XIII. Cap. XI. 8) contrad.: rleest.: U 9) et: deest: Bb; et con-

tradictione appellationis: 5'a 10) cogatis: BU 11) yerba inde a restitui inse-
mines ex Bb 12)froctus,quoa novi (deest: Bq)ct violenti possessores perce-

perunt (possederunt val percep.: Bb): BSaU	13) per pose.: Sa 14) add.:
interim: II 15) add.: et contradictionie: U 16) reddi ele .. . compellatis:

BSa 17) quicquam: Bb	18) hos: Ba	19) llolenensie: Bi.

Cap. XII. 1) Restitutura ex Atan. 4. (2, 6.); Comp. III. c. 2. h. (. (2, 6.)

`L) Terdonensi: FHIXLbMN6'!' per to(ant; — scr. ao. 1200. — Potthast no. 1195.

J) Quum: Cae	4) cf. i'o(. 2.	5) Lacedio: Cacdfgh; Lacedomo: L'b; leq.:
Locedio: Ce, quod C'is(. ovd. non. est.	6) S.: L'b	7) una: ib.	8) cf. not. 2.;

idem : C 9) conetiluerent: Cb Cont. Bülan. 10) pro al.: LbCb 11) Quum-

rtue id f❑ iaaet dlatias observatum et (deest: MI) saepedictus magiater: CT

12) praefatos Humlliatos: ib. 13) offenderat: Cb; offendlsset: Cc 14) sicut

(quod: deest): L'b	15) fulsset: ib.	16) quum quidem: Ca; quum qui: Cb;

appellastis. Et quum tu, fi •ater episcope, quae gesta fuerant

audivisses, omnes pariter ad domara accessislis eandem, et cos,

quos invea'istis ibidem ad domas custodiara a magistro edictos,
eiecjstis ex ea, vinz vi, secundu gn 14 qu o" aannia jura pea•mittuatt,

licite repellentes. linde (plum possessio praedictae domus sub

conditione tradita f aerit 1J eidean magistro, non exslante canditiogie
trada7io non. tenebal. Praelerea gtttaat Ídem magister clan' domttagi
illant intraverit, nullunt vobis est praeiuclicium generatuau, quo

minus auno possetis repeliere, quam id ad vestram audient'ám
perveniret; praesertim gtatra 16 venís dominas controversiam ipsi
macere', vel susp'catus fuera, vel debuerit suspicari. (El infr•a:)
Inteligentes autem 17, praedictam domum eidem magistro
traditam sub conditione fuisse, et 18 quod 19 nullum iuri vestro
praeiudicium fuerat irrogatum, ex f0 eo, quod idem magister
iustitiae vestrae non inscius, vobis ignorantibus, possessio-
nem accepit, praesertim quum statim, ex quo id vobis
innotuit, vim vi duxeritis repellendam, et quod V1 idem
magister sua temeritate possessionem 22 praeter conscientiam
vestram, ad quos ipsam possessionem noverat pertinere, et
quos quaestionem sibi moturos suspicari debuerat, est
ingressus, dictenn procuratorem vestrum et 23 * vestro nomine
ab impetitione ipsius magistri, nomine domus militiae
templi, quoad faciendam restitutionem, quam petebat 21, de

consilio fratrton ?lastraron' reddimus absolutum, salva ei quae-

stione proprietatis, de qua in hoc ittdicio nihil est actum, sicut

praedictus abbas de Locedio 25 nobis expasuit viva voce, decer-
nentes nilrilominus, vos magistro ¿psi satisfactionem debitam
exhibere, sí defendendo ius vestrum in offensam ipsius vel
domos militiae templi modum forsitan excessistis.

CAP. XIII.'

Si contra petentem restitutionem coniugis opponitur consanguinitas in
grada prohibito, et oft•eruntur probationes paratae, recepto ab opponente
juramento de malitia, negabitur restitutio quoad torum, et tiet quoad
reliqua. Si yero probationes promptae non sint, fiel plena restitntio, nisi

sit magna vil'i saevitia.

Idem Bituricensi Archidiacono2.

Literas tuas nuper recepimus, continentes, quod, quum

quaedam matrimonialis causa venerabili faafi • e nostr'o Bituri-

censi archiepiscopo in remotis agente, in tua praesentia
tractaretur, Gulielma 3 * mulier separari a B. 4 viro suo in-
stantissime postulabat, cui se quarto grado consanguinitatis
proponebat esse coniunctam. ; :9pparebant etiana accusalores

el testes exhibentes chartam ab ¿drogue s latera consanguinitatis

linecanz contingep tem, qu¿ 6 se contracti ntatrimonü tempore ab-

sences fuisse dicebant, et quod 7 in continenti parati ercrnt quae

propostterunt comprobare. Vir autem econtra s sibi uxorem
postulabat restitui, quae ab eo sua temeritate divertitl',
',—quen'admodunt allegabat. Ceterum pars replicabat 112;01i 9, tugi'

propter Moran' incestos pericullln', fum quia probatiogiibus

parafis el promptis sine diffitgio quo(' intendebatur lU poterat

demon.sirare, restitutionent penitus denegandam. Ad latee notan"

esse nutrid saevitiam proponebat. cui erat impetuosa levitas el

crudel-ilas bestialis, el, si liberara restittctae sibi facultatenr. hctberet

uxoris, eius amici tianebant monis ex hoc sibi periculunt intaninere

val corporis cruciatum, et sic ab accusatione desisterent, eam

qualitercunrlue vivere pian' interire malentes; adüciente.s, nil'¿lo-

minas ipsan' licentialau' a viro rec'essisse ll cuva lacrirais et

invitan'. Ipse vera miles nihilominus sibi uxor •em petebat libere

ac pacifce restihci, et, n,e secas fierel, seden' apostolicau' appel-

lavit. Quam igitta • jn causis vtatrrnaogiialibu.s exceptiones lados-

madi saepitcs' prapanatttur •, quid sit in talibus agendtnn, Re-

scripto petebas apostolico edoceri, ex praelaissts velut qua-

dual 12 tT'en'ate anultas eliciens gucrestiones, p r imo quidem utrum,

guando" aliquis consanguinitatis grados obiicitur, in quo
sedes apostolica dispensare non potest nec etiam consuevit,

et 14 probationes promptae sint et paratae, indulgendal'

restitutio sit, an neganda? -¡Secundo quaerebas, « n ¿den'

iuris exsislat, si alirpais gradas dispensabilis vel aliad inzpedin'en-

quod: Cc	17) Quua" autem cardinales praetlicti quae corsa" eis talo ex

parte vestra quam ex slia (altera: BL) proposita fuerant nobis fideliter re-

tulissent, intelligentes praedictam: CT	18) ac: T; atque: C	19) quod:

deest: CT 20) atque ex: CL 21) attendentes etiam quod: LaIT 22r poss.,

guau" ad vos noverat pertinere: Cb	23) et: deest: FCHIh-31.VC; vcst. et:

deest: T	24) quam pet.: add. a Itagnt.	21) Locedon.: Ch.

Cap. X111. 1) Restituían ex Atan. 4. (2, 5.); Comp. III. c. 3. h. t. ( •3 7.)

2) arehiepiscopo; mate; CbT; add.: in Registro: 5: ser. so. 1201. — Potthast

no. 1560. 3) V.: FCd6MNr B.: I; G.: 7; Yberga: Ca ; Ymberga: ('crl JOa';

Ilysberga: Cb	4) B.: deesd: FC; C.: Cagh; G.: Cb: 1?.: Ce?'	S) utriux-

que: T	6) et yui: T	7) qui: 'l'	8) converso: '!'	9) divortcrat: ('T

10) intendebat: al'	11) accepisee: 'L'	12) de quod.: (.'L	'3) g ❑ uut: ib.